
Přehled práce PR leden a únor 2017 
 
1) Závody a akce propagovány v médiích: 
Jachtař roku 
Hledání generálního partnera svazu 
 
2) Jachtař roku 2016 – dokončení a tisk medailonků a výběr fotografií nominovaných, s Martinem Dvořákem 
a Václavem Žmolíkem jsme připravili celou akci a program, pozvali novináře, nominované a další hosty. 
Vyhlášení proběhlo 12. 1. v restauraci Korkorán v Praze za hojné účasti jachtařů i novinářů. Zpestřením byla 
módní přehlídka firmy Sailingcentrum. 
 
3) Nový web ČSJ – pokračují práce na novém webu – postupně naplňuji statické stránky obsahem – Historie, 
Námořní jachting, Okruhový jachting a podobně – počítám s dokončením převážné části obsahu do 
Konference ČSJ 
 
4) Jednání s potenciálními sponzory – byl dokončen materiál „Český jachting hledá generálního partnera“, 
byl umístěn na web ČSJ a proběhl mailing ve spolupráci s Pavlem Winklerem zatím na cca 400 adres, 
sledujeme, kdo si e-mail přečetl, kdo si otevřel prezentaci (k dispozici budou konkrétní čísla), následně 
budeme obvolávat, domlouvat případné schůzky, k dispozici máme další kontakty, které budou postupně 
obeslány.  
 
5) Obálky ročenky ČSJ – byla navržena nová obálka ročenky, nové má i fotky na vnitřních stranách.  
 
6) Byl sestaven Plán PR na rok 2017 (v příloze) 
 
7) Monitoring zpráv v médiích za rok 2016 – už je k dispozici, je zpracován a bude umístěn na web ČSJ 
 
8) Zpráva PR za rok 2016 pro Konferenci ČSJ –  připravili jsme společně s Vladimírem Dvořákem zprávu o 
činnosti PR pro KK podle jejích požadavků, z ní bude vycházet i zpráva pro Konferenci ČSJ, kterou dokončím 
v březnu.  
 
9) Výstava ForBoat – byla uzavřena barterová spolupráce s pořadatelem výstavy - (plocha a stánek zdarma, 
vstupenky pro členy ČSJ zdarma), připravila jsem propagační materiály do tisku (aktualizovaná prezentace 
Český jachting, Generální partner, kartička s kontakty na kluby, desky), domluvila návoz a odvoz lodí z a na 
výstavu, objednala vybavení stánku od pořadatele, domluvila program na Přednášky Kolem světa lodí a na 
zahájení (David Křížek, autogramiáda Veroniky Kozelské Fenclové atd.)... 
 
10) Jachtař roku 2017 – s Martinem Dvořákem jsme začali připravovat vyhlášení ankety za rok 2017, které 
bude spojené s Jachtařským plesem, proběhl výběr sálu – Radnice Prahy 4, byl určen termín 19. 1. 2018, nyní 
probíhají jednání s potencionálními učinkujícími 
 
11) Setkání zástupců krajů – 14. 1. 2017 jsem se zúčastnila setkání zástupců krajů, které pořádala Kateřina 
Fantová, přítomné jsem seznámila s činností PR a vyslechla si jejich návrhy a podněty. 
 
 
6. 3. 2017 Eva Skořepová 
 
 


